Prior John was Master John Green, of the Order of St. Benedict and a doctor of theology. He was elected as prior
by the cathedral chapter 21 August 1388 and was appointed by the bishop 22 August. He died before 16
September 1395 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 59). For Henry Wakefield
and the licence to which this confirmation refers, see no. 141.
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143. Grant (with warranty) by William de Beauchamp, knight, to the dean and canons
of St. Mary's, of the advowson of Spelsbury church with all it appurtenances in
Oxfordshire, to help support the dean and canons in celebrating services in St. Mary's,
and for the spiritual welfare of King Richard and Queen Anne, of himself and Joan his
wife, of their ancestors and all the faithful departed. 	 20 March 1392

Carta do'mini Willelmi de Bello Campo de advocatione ecclesie de Spellesbury

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Bello Can'ipo miles dedi, concessi et hac
presenti carta mea confirmavi dilectis michi in Cristo decano et canonicis ecclesie beate Marie
Warrewych' et eorum successoribus advocationem ecclesie de Spellesbury cum omnibus
pertinentiis in comitatu Oxon'. Habendam et tenendam - dictam advocationem, cum omnibus
suis pertinentiis, dictis decano et canonicis et eorum successoribus in auxilium sustentationis
dictorum decani et canonicorum ac successorum suorum ad divina servitia in dicta ecclesia
collegiata celebranda, pro statu domini nostri Ricardi regis Anglie et Anne regine consortis sue
dum vixerint, et pro animabus suis cum ab hac luce migraverint, et pro statu meo ac Joharme
consortis mee dum vixerimus, et pro animabus nostris cum ab luce migraverimus, ac pro
animabus progenitorum dicti domini nostri regis et antecessorum meorum atque omnium
fidelium defunctorum. Et ego dictus Willelmus et heredes mei predictam advocationem
ecclesie de Spellesbury cum pertinentiis prefatis decano et canonicis ac eorum successoribus
contra omnes gentes warantizabimus et defendemus impetpetuum. In cuius rei testimonium
sigillum meum presentibus est appensum. Hiis testibus: dominus Nicholao Lillyng et Johanne
Deylesford militibus, Johanne Danyell', Willelmo Spemore, Rogero Wasteneys armigeris, et
aliis. Dat' apud Warrewych' vicesimo a die mensis Mardi armo Domini millesimo ccen°
nonagesimo primo, et anno regni regis Ricardi secundi post conquestum quintodecimo.

a MS originallyvicessimo, with first s' erased

For William de Beauchamp see no. 141. Joan, his wife, was born in 1375 and was the sister and, in 1415, the
coheir of Thomas FitzAlan, earl of Arundel, and daughter of Richard, earl of Arundel, and Elizabeth daughter
of William Bohun, earl of Northampton. She died 14 November 1435 (Complete Peerage, I, p.26). For Nicholas
Lillyng see nos. 238-40.